
 

 

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO 

 

ANO L 

Criado pela Lei nº 229/74           EDIÇÃO EXTRA         Em 13 de maio de 2024. 

_________________________________________________________________________________ 

Atos do Legislativo 
 

Página 1 de 1 

Rua Francisco Sales Maia, nº 23, Centro, CEP. 58755-000, Princesa Isabel-PB - CNPJ: 08.888.968/0001-08 
E-mail: prefeitura@princesa.pb.gov.br - pm.pisabel@hotmail.com - ouvidoriapmpipb@gmail.com 

Fanpage - https://www.facebook.com/prefeituradeprincesaisabel/ - Instagram: @prefeituradeprincesa 
 

PORTARIA 14/2024 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL 

DE PRINCESA ISABEL, Estado da Paraíba, no uso de 

suas atribuições que lhe foram conferidas pela Lei 

Orgânica Municipal e ainda nos termos do inciso XVI 

do art. 20 do Regimento Interno desta Câmara. 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Exonerar o S.r. WAGNER PAULINO 

DE LIMA, Portador do CPF 439.530.538-50 e RG: 

55.302.173-4 SSP/SP. Do Cargo de Assessor de 

Gabinete de vereador da Câmara Municipal de Princesa 

Isabel.  

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de 

sua publicação, retroagindo seus efeitos 02de maio de 

2024, revogando-se as disposições em contrário. 

 

Publica-se, Registra-se e Cumpra-se. 
 

Princesa Isabel, 13 de maio de 2024. 

 

EDNALDO DE MELO 

Presidente 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:prefeitura@princesa.pb.gov.br
mailto:pm.pisabel@hotmail.com
mailto:ouvidoriapmpipb@gmail.com
https://www.facebook.com/prefeituradeprincesaisabel/

